報道関係者 各位

令和 3 年 10 月 26 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学学際融合研究所 経営情報研究部門 特別講演会

「人を大切にする経営で社員と共に良い会社を創る」

開催について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学学際融合研究所 経営情報研究部門主催の特別講演会を次のとおり開催します。本年

度は、株式会社 高橋ふとん店 代表取締役である、高橋 武良 氏をお招きし、高橋社長が日々実

践されている「人を大切にする経営」を核とした良い会社づくりについてご講演いただきます。

新型コロナウイルス感染症対策として、Zoom によるライブ配信で実施します。

本件につきまして、実施告知および取材方ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。

記

■講演主題：人を大切にする経営で社員と共に良い会社を創る

■会場：Zoom によるライブ配信

■開催日時：令和 3 年 11 月 11 日（木）13：00～14：30

■参加費：無料

■定員数：先着 300名

■申込方法：メールにて

申し込みメールアドレス：gakubu-shien@shikoku-u.ac.jp

件名には「11 月 11 日講演」と入力し、本文には「氏名、所属、電話番号」をご記入くだ

さい。

■申込締切：令和 3 年 11 月 2 日（火）まで

以上

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 学部運営支援課

TEL: (088)665-9909

mailto:gakubu-shien@shikoku-u.ac.jp

参加
無料

人
を
大
切
に
す
る
経
営
で

社
員
と
共
に
良
い
会
社
を
創
る

至鳴門 至鳴門

N

至徳島駅 至小松島

吉野川

徳島I.C.
四国大学
共　通
講義棟

吉
野
川
橋

吉
野
川
大
橋

四国大学

四国大学 学部運営支援課
TEL：088-665-9909（直通）

〒771-1192　徳島市応神町古川
お問い
合わせ

令和３年度 学際融合研究所経営情報研究部門 特別講演会

令和３年  11月２日（火） 〆切
メール : gakubu-shien@shikoku-u.ac.jp

メールには、件名に「11月11 日講演」、本文に「氏名、所属、
電話番号」をご記入ください。

申込方法
（メール）

講演概要

会社の価値は企業規模の大小や知名度の高低で決まるのではなく、正しい目
的に向かって継続的な取組をし、会社に関わる多くの人をいかに幸せにでき
るかということで決まる！
株式会社高橋ふとん店（代表取締役高橋武良氏）は、本年３月に、第11回「日
本でいちばん大切にしたい会社」大賞（中小企業基盤整備機構理事長賞）を
受賞されました。本講演会では、高橋社長が日々実践されている「人を大切に
する経営」を核とした良い会社づくりについてご講演いただきます。

「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞
（中小企業基盤整備機構理事長賞）受賞

参加方法 会　場

四国大学共通講義棟
１階　Ｒ101講義室

先 着
300名

【Zoomによるライブ配信】
後日、Zoomの招待アドレス
をお知らせいたします。

講　師
株式会社 高橋ふとん店 代表取締役

高橋  武良 氏

日　時

11月11日（木）
令和３年

１３：００～１４：３０